PORTARIA Nº 524/2018

        Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, os servidores

abaixo relacionados para efetuarem a avaliação de bens móveis:

.

- Jair Alberto Felice Junior – Oficial Administrativo - Mat. 847/8;

- Jacson Silva da Rosa – Fiscal Tributário – Mat. 639/4;

- Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado – Mat. 642/4.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e dois

dias do mês de outubro de dois mil e dezoito.

                                                             Matione Sonego
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22-10-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal